
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

*MMKASS11665406* 

*MMKASS11665406* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/082953/2022 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/082772/2022/02 

 

VYŘIZUJE:  Bc. Dagmar Ledvoňová  

TELEFON:  +420 596 387 209 

E-MAIL:  Dagmar.Ledvonova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 3/0 

DATUM: 23.6.2022 

 

 

Výzva k podání nabídky 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Nájem výpočetní techniky včetně služeb pro volby do zastupitelstev obcí 2022“ 
 
Statutární město Karviná, zastoupené oddělením vnitřních služeb Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné (dále jen „zadavatel“), vyzývá zájemce k podání nabídky na výběrové řízení „Nájem 
výpočetní techniky včetně služeb pro volby do zastupitelstev obcí 2022“, které se konají ve dnech         
23. a 24.9.2022. 
 
 

1. Předmět a doba plnění výběrového řízení: 
 
 
 

nájem 
počítačových 

sestav 

rozvoz, instalace, 
předání a 

odzkoušení sestav 
poruchová služba 

převzetí, 
demontáž, odvoz 

sestav 

4 ks 
počítačových 
sestav 
k pořízení dat 

Pá 23.9. 12:00 hod. 
- 
So 24.9. 20:00 hod.  

 
Pá 23.9.  
12:00-13:00 hod. 
 

So 24.9. 
10:00-20:00 hod. 

 
So 24.9.  
po ukončení činnosti 
ČSÚ 

59 ks 
počítačových 
sestav ke 
sčítání hlasů 

Pá 23.9. 14:00 hod. 
–  
So 24.9. 20:00 hod. 
 

Pá 23.9.  
14:00-22:00 hod. 
So 24.9.  
8:00-12:00 hod. 

Pá 23.9.  
14:00-22:00 hod. 
So 24.9. 
 8:00-20:00 hod. 

So 24.9.  
14:00-20:00 hod 
nebo do ukončení 
sčítání hlasů v 
konrétním volebním 
okrsku 
 

 
 

2. Místo plnění 

Místem plnění je dodávka výpočetní techniky do 59 volebních místností a 1 místnost pro pořizování dat 
na adresách uvedených v Příloze č. 2. 

 
 

 



 

Stránka 2 / 3 

 

 

 
 

3. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka bude ekonomicky 
nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 
 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, která tvoří Přílohu č. 4 této výzvy. 

 
 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Dodavatel připraví a dodá do místa plnění počítačové sestavy dle Přílohy č. 1 této výzvy k užívání 
v takovém kompletním a spolehlivém stavu, aby na nich bylo možno pohotově zpracovat sčítání 
volebních hlasů a tisknout výsledky pomocí nainstalovaného volebního softwaru. 

Dodavatel na své náklady zajistí pojištění počítačových sestav pro případ zcizení, poškození 
vandalismem a živelnou pohromou. 
Dodavatel nainstaluje software z internetových stránek ČSÚ. 
 
Případná porucha bude dodavatelem odstraněna do 45 minut od telefonického nahlášení členem 
okrskové volební komise nebo volebním štábem. 
 
Dodavatel zajistí odvoz počítačových sestav z okrskových volebních místností do 30 minut od 
nahlášení členem okrskové volební komise nebo členem volebního štábu. 
 
Pro zajištění celého procesu zpětného převzetí počítačových sestav z volebních okrskových místností 
dodavatel bude mít k dispozici minimálně 20 pracovníků a 6 vozidel.  
 
Předmět výběrového řízení bude uhrazen na základě faktury vystavené dodavatelem ve lhůtě 10 dnů 
od splnění výběrového řízení s dobou splatnosti 21 dnů. 
 
Nabídková cena bude uvedena v české měně bez DPH a bude zpracovaná do cenového rozpočtu 
(Příloha č. 1 této výzvy). 
 
 
 

6. Termín a způsob pro doručení nabídek 

Nabídku je možno podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.7.2022 do 9:00 hod. 
 
 
 

7. Ostatní 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit nebo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,  
a to bez udání důvodu. 
 
Pokud vybraný účastník nesplní podmínky stanovené v této výzvě, je zadavatel oprávněn jednat 
s dalšími uchazeči podle pořadí zájemců. 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 3 / 3 

 

 

Zadavatel sděluje, že tato veřejná zakázka není zadána v zadávacím řízení dle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
8. Seznam příloh 

Příloha č. 1: Cenový rozpočet 
Příloha č. 2: Seznam míst (volebních místností) 
Příloha č. 3: Doba nájmu a časový harmonogram 
Příloha č. 4: Návrh smlouvy   
 
 
 
 
JUDr. Olga Guziurová 
vedoucí Odboru organizačního 
 
podepsáno elektronicky 
 
 

 


	VEC

		2022-06-22T12:48:34+0000
	Ing. Renáta Blaníková


		2022-06-22T13:00:20+0000
	JUDr. Olga Guziurová, MPA




